## Liber septimus

vocatur illa. mpleat q̄sī m̄hi ille. **S**; forte ideo toleratur. q̄ dea dicitur esse non deus. **N**ā si masculus credētur. et p̄tundus vocāetur: magis cōtra eum p̄ vxoris pudicicia poscēt maritus au xilū. q̄ fetastra filianu. **S**; qd hoc dicā cū ibi sit t̄p̄p̄us m̄nius masculus. sup̄ cuius im̄aissimū et turpissimū fascinū sedē noua nupta iubebat: mo re honestissimo et religiosissimo m̄ro na. **E**āt adhuc: et theologiā ciuilē a theologiā fablōsa. vrbes a theatris templū ab scenis. sacra pontificum a carmībō poetar. velut res honestas a turpib. veraces a fallacib. graues a leuib. serias a ludicris. appetēdas a respuendis q̄ possunt q̄si conentur subtilitate discernē. **I**ntelligimus qd agāt. qui illā theatrica et fabulosam theologiā ab ista ciuili pendē nouerit et ei de carmībō poēta tāq̄ de spe culō resultaē. et ideo ista exposita quādamae nō audēt illā eius maginē liberūs arguit et reprehēdūt: ut q̄ cognoscūt qd velint. et hāc ipsam faciem cuius illa imago est detestetur: quā tñ dñi ip̄si tāq̄ in eo d̄speculo se intuētes ita diligūt: vt qui qualesq; s̄nt in utraq; melius videātur. **V**nde etiam cultores suos terribilibō impe rnsopulerūt. vt immundiciam theologie fabulose sibi dicarent in suis solemnitibō ponēnt. in reb̄ dñis ha berēt: atq; ita et seipsoz mm̄udissimōs spiritus manifestus esse docuerūt et huius vrbane theologie velut electe et p̄bate illā theatrica abiectā at; re probata membrū partēq; fecerūt: ut cūs̄t vnuſa turpis. et fallax at; i se oti neatōmenticos deos vnap̄s eius fiti ſris ſacerdotū: altera in carmībō poēta. **S**trum habeāt et alias p̄tes: aliaſ questō est. **N**unc propter diuini onē varrois et urbanā et theatrica the ologiā ad vnuſa ciuilem p̄tinē fatis ut

opīoꝝ ostendi. **S**onde q̄ sunt ambe ſimilis turpitudinis absurditatis in dignitatis falſitatis: abſit aviris religioſis vt ſue ab hac. ſue ab illa vi ta ſperetur eterna. **D**emq; t̄ ipſe var ro commemoraēt enumeraē deos ce pit acep̄cō homīnis quoꝝ numer⁹ exorsus est a iano. eāq; ſeriē pduxit uſq; ad decrepiti homīnis mortē. et de os ad ipsum hoīem p̄tinentes clauſit ad neuam deā q̄ in funerib⁹ ſenū cāta tur. Deinde cepit alios deos ostendē. q̄ p̄tinēt nō ad ipſiū hoīem. s; ad ea q̄ ſuit hoīs. ſicuti est victus atq; vestitus et q̄cunq; alia q̄ huic vite ſuit necel la ria: ostendens in omnib⁹ quid ſit cuiusq; munus et ppter quid cuiq; debe at ſuplicari: in q̄ vnuſa diligentia nullos demonſtravit vel nomiauit de os. a q̄b⁹ vita eterna poſcēda fit: pro ppter quāvna p̄enos xp̄iani ſumus. **Q**uis ergo uſq; adeo tardus fit. ut nō intelligat iſtū homīnē ciuilem theologie tā diligenter exponendoq; ape riendo eāq; illi fabulose indigne at; pbroſe ſimilem demonſtrando. atq; ip̄am fabulosam p̄tē eſſe huius ſatis euidenter docendo non m̄hi naturali quā dicit ad philoſophos p̄tinēt ami mis hoīm molri locū. ut ea ſubtilitate fabulosam rephēdat. ciuilevero rephēdē quidem nō audēat. s; p̄dēdo rephēſibilē oſtēdat: atq; utraq; ita iudicō rēcē intelligētū reprobat a ſola naturalis remaneat eligēda. **D**e q̄ ſuo loco in adiutorio dei veri diligēti